
Hodnocení Ostravského putovního poháru v bowlingu 
 

V sobotu 10. března 2012 se konal 8. ročník Ostravského putovního poháru v bowlingu 

v herně Bowland v Olomouci, který byl zároveň prvním turnajem kvalifikace o postup na M-

ČR v bowlingu. Hrálo se na mazání 40 stop, na kterém se hrálo Regionální mistrovství 

Severní Moravy minulý týden. Přijelo celkem 22 hráčů, z toho 7 žen, z celé republiky. Začalo 

se hrát v 11 hodin a vše skončilo kolem 14. hodiny předáváním cen. 

Tento ročník měl stejné vítěze jak v mužské, tak i v ženské kategorii jako vloni. Herní úroveň 

hráčů byla dost vysoká. Mezi ženami obhájila vítězství z předchozích dvou ročníků Kateřina 

Klofáčová z klubu SKN Brno, která trumfla výkonem 1199bodů i všechny muže. Na druhém 

místě se umístila Pavlína Maléřová z klubu SSK Vítkovice, třetí byla Dáša Vohryzková 

z I.PSKN Praha. Loňské překvapivé vítězství, letos potvrdil dobrým výkonem Vojtěch Jahoda 

z klubu SKN Brno, který nahrál 1134 bodů, druhý skončil Jaromír Vohryzka z klubu I.PSKN 

Praha a na třetím místě se umístil Tomáš Drahoš ze SKIVELA Olomouc. Nejvyšší nához na  

1 hru měla Kateřina Klofáčová 237 bodů, a Vojtěch Jahoda 226 bodů. 

Vše proběhlo v klidu, i když občas technika zlobila. Nebyl podán žádný oficiální protest. 

Dalším turnajem kvalifikace o postup na M-ČR bude hostit Ústí nad Labem v dubnu. 

 

Věřím, že se za rok opět shledáme při 9. ročníku. Sportu zdar a bowlingu zvlášť!!! 

       

 

 

 

                                                                           Miroslav Janošec ml. 


